
UCHWAŁA NR XLII.229.2022 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego na 
realizację zadania „Zakup agregatu prądotwórczego”.     

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2022 rok, w wysokości 33 000,00 zł. 

3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 określonezostaną w umowie 
zawartej z Powiatem Strzelecko – Drezdeneckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2796798F-75B5-4F4A-BA1B-63A3561A0B4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana 
pomoc rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określona odrębną uchwałą 
Rady Gminy. 

Przedawniony projekt uchwały przewiduje udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego w formie dotacji celowej wysokości 33 000,00 zł (słownie trzydzieści trzy tysiące złotych) 
z przeznaczeniem na zadanie pn. ,,Zakup agregatu prądotwórczego” 

W związku z otrzymaniem dotacji celowej na wydatki inwestycyjne związane z zarządzeniem 
kryzysowym przez Starostwo Powiatowe oraz założonym przez nas wnioskiem na zakup agregatu 
prądotwórczego, mając na uwadze przygotowanie procedury przetargowej na agregaty prądotwórcze oraz 
wzrostem kosztów zakupu agregatów, Starostwo zwraca się z prośbą o zabezpieczenie pozostałej kwoty tj. 
33 tyś zł w budżecie w celu przekazania dotacji celowej dla powiatu strzelecko – drezdeneckiego do 
15 września 2022r. 

Zakupiony agregat prądotwórczy przez Starostwo zostanie przekazany do użytkowania Gminie Stare 
Kurowo. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2796798F-75B5-4F4A-BA1B-63A3561A0B4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



